sanatoria e/o ripristino delle opere mancanti nel locale a cantina. 

Risultano altresì impagate al 24.01.2024 spese condominiali per € 5.310,27 ca.  

Gli immobili pignorati sono occupati stabilmente dalla parte esecutata e relativo nucleo 

familiare.  

al valore d’asta di Euro 49.500,00 (quarantanovemilacinquecento/00)    

offerta minima Euro 37.125,00 (trentasettemilacenoventicinque/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  

Euro 2.000,00 (duemila/00) 

Gli interessati a presentare l’offerta possono prenotare le VISITE all’immobile con